

## Perintö kulttuuripalveluiden kehittämiseen

571/02/2017

HVL § 42

Valmistelija kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen päällikkö Leif Eriksson, puh. 040 568 4138, esittelijä sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen, puh. 0440 555 250

Loviisan kaupunki (diaari 571/02/2017) on saanut valtioneuvoston (VN/19096/2020) päätöksellä käytettäväkseen erään perinnön osan. Ehtona perinnön luovuttamiselle on, että se tulee käyttää kulttuuripalveluiden kehittämiseen. Kyseiseen tarkoitukseen on käytettävissä perintöä 410 391,57 euroa.

Hyvinvointilautakunnan iltakoulussa 23.11.2021 keskusteltiin muun muassa seuraavista periaatteista perinnön käyttämiseksi:

Perinnön käyttö mieluummin

- kestävään, pitkäkestoiseen toimintaan kuin ajankohtaisiin, tarjolla oleviin haasteisiin
- yleiseen hyvään (eettiseen toimintaan, jolla on merkitystä muille) kuin yksilöllisen kiinnostuksen, (merkitys vain itselle) perusteella,
- erityiseen tavoitteeseen (esimerkkinä kulttuuriviikko, muraali, kulttuurituktu, liikkuva talo, Blackbox, perinteisesti rakennettu talo) kuin yleiseen tavoitteeseen, (henkinen kasvu)
- sisällöltään yhteiskunnallisesti merkittävään kuin toiminnallisesti merkittävään.

Lisäksi esimerkiksi 3 000 - 5 000 euroa voisi käyttää avoimeen suunnittelukilpailuun, jotta perinnön käytölle saisi parhaimman mahdollisen konseptin.

Oheismateriaali: kulttuuripalveluiden kehittäminen

**Ehdotus:** Hyvinvointilautakunta päättää keskustelunsa pohjalta periaatteista perinnön käyttämiseksi.

**Päätös:** Hyvinvointilautakunta päätti keskustelunsa pohjalta seuraavista periaatteista perinnön käyttämiseksi: Perintö käytetään Loviisan kaupungissa pysyvään toimintaan, ensisijassa 15 vuotta täyttäneisiin nuoriin ja loviisalaisten kylien hyväksi. Perintö on syytä jakaa kolmeen osaan kokouksessa keskustellun pohjalta. Lisäksi valmistellaan avointa ideakilpailua perinnön hyödyntämiseksi.

Pöytäkirjaan merkitään, että hankekoordinaattori Jaana Laaksonen oli kokouksessa kutsuttuna asiantuntijana tämän pykälän esittelyn ajan, klo 18.12-19.20. Jaana Laaksonen poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.

---

Valmistelijat	Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen päällikkö Leif Eriksson, puh. 040 568 4138 ja sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen, puh. 0440 555 250
Esittelijä	Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen
Ehdotus	<p>Hyvinvointilautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle seuraavaa perinnön käyttämiseksi.</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>Nuorisovaltuuston ehdotusten pohjalta käytetään 100 000 euroa 15–29-vuotiaiden nuorten hyväksi.</li> <li>Kyläyhdistysten tai kylien etua puoltavien myös yksittäisten henkilöiden ehdotusten perusteella käytetään 100 000 euroa loviisalaisten kylien hyväksi.</li> <li>Avoimen ideakilpailun tuotosten perusteella käytetään 200 000 euroa kestävään ja pitkäikäiseen toimintaan ja/tai tuotokseen.</li> <li>Avoimen ideakilpailun palkintoihin käytetään 5 000 euroa siten, että hyvinvointilautakunnan parhaana pitämän idean esittäjä palkitaan 2 500 eurolla, toiseksi parhaan idean esittäjä palkitaan 1 500 eurolla ja kolmanneksi parhaan idean esittäjä palkitaan 1 000 eurolla.</li> <li>Kohdat a–d valmistellaan hyvinvointilautakunnan päätettäväksi vuoden 2022 aikana omina esityslista-asioinaan.</li> <li>Jäljelle jäävä perintöraha käytetään hyvinvointilautakunnan myöhemmin tekemän päätöksen mukaisesti.</li> <li>Hyvinvointilautakunta valtuuttaa kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen päällikön tekemään kansallisen kynnsarvon alittavia vähäisiä hankintoja perintörahasta, esimerkiksi asiantuntijapalvelut, harkintansa puitteissa.</li> </ol>

**Käsittely:**

Esittelijä teki seuraavan muutosehdotuksen kokouksen keskustelun perusteella: Nuorisovaltuuston ja ohjaamon edustajien ehdotusten pohjalta käytetään 100 000 euroa 13–29-vuotiaiden nuorten hyväksi.

**Päätös**

Hyvinvointilautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle seuraavaa perinnön käyttämiseksi.

- Nuorisovaltuuston ja Ohjaamon edustajien ehdotusten pohjalta käytetään 100 000 euroa 13-29 -vuotiaiden nuorten hyväksi.
- Kyläyhdistyksen tai kylien etua puoltavien myös yksittäisten henkilöiden ehdotusten perusteella käytetään 100 000 euroa loviisalaisten kylien hyväksi.
- Avoimen ideakilpailun tuotosten perusteella käytetään 200 000 euroa kestävään ja pitkäaikaiseen toimintaan ja/tai tuotokseen.
- Avoimen ideakilpailun palkintoihin käytetään 5 000 euroa siten, että hyvinvointilautakunnan parhaana pitämän idean esittäjä palkitaan 2 500 eurolla, toiseksi parhaan idean esittäjä palkitaan 1 000 eurolla.
- Kohdat a-d valmitellaan hyvinvointilautakunnan päätettäväksi vuoden 2022 aikana omina esityslista-asioinaan.

f. Jäljelle jäävä perintöraha käytetään hyvinvointilautakunnan myöhemmin tekemän päätöksen mukaisesti.

g. Hyvinvointilautakunta valtuuttaa kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen päällikön tekemään kansallisen kynnysarvon alittavia vähäisiä hankintoja perintörahasta, esimerkiksi asiantuntijapalvelut, harkintansa puitteissa.

---

KH 07.02.2022 § 25

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom

Ehdotus

Kaupunginhallitus päättää seuraavaa perinnön käyttämiseksi:

a. Nuorisovaltuuston ja Ohjaamon edustajien ehdotusten pohjalta käytetään 100 000 euroa 13-29 -vuotiaiden nuorten hyväksi.

b. Kyläyhdistyksen tai kylien etua puoltavien myös yksittäisten henkilöiden ehdotusten perusteella käytetään 100 000 euroa loviisalaisten kylien hyväksi. Osa on mahdollista käyttää niiden yhdistysten hyödyksi, jotka pandemian johdosta ovat taloudellisessa ahdingossa.

c. Avoimen ideakilpailun tuotosten perusteella käytetään 200 000 euroa kestävään ja pitkäaikaiseen toimintaan ja/tai tuotokseen.

d. Avoimen ideakilpailun palkintoihin käytetään 5 000 euroa siten, että hyvinvointilautakunnan parhaana pitämän idean esittäjä palkitaan 2 500 eurolla, toiseksi parhaan idean esittäjä palkitaan 1 500 eurolla ja kolmanneksi parhaan idean esittäjä palkitaan 1 000 eurolla.

e. Kohdat a-d valmitellaan hyvinvointilautakunnan päätettäväksi vuoden 2022 aikana omina esityslista-asioinaan.

f. Jäljelle jäävä perintöraha käytetään hyvinvointilautakunnan myöhemmin tekemän päätöksen mukaisesti.

g. Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi, että hyvinvointilautakunta valtuuttaa kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen päällikön tekemään kansallisen kynnysarvon alittavia vähäisiä hankintoja perintörahasta, esimerkiksi asiantuntijapalvelut, harkintansa puitteissa.

Päätös

Jäsen Tom Liljestrand ehdotti seuraavan lisäyksen kohtaan b: "Osa on mahdollista käyttää niiden yhdistysten hyödyksi, jotka pandemian johdosta ovat taloudellisessa ahdingossa."

Ehdotusta kannatettiin yksimielisesti.

Päätös ehdotuksen mukainen tehty lisäys huomioiden.

HVL 13.04.2022 § 49  
4/02.00/2022

Valmistelija Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen päällikkö Leif Eriksson puh 040 568 4138 ja sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen puh 0440 555 250.

Kokouksessa kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen päällikkö esittelee hahmotelman kohtia c-d koskien.

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen

Ehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy kokouksessa esitetyn c-d kohteiden toteutuksen.

Käsittely:  
Kalevi Lappalaisella oli vastaehdotus kaupunginhallituksen tekemästä lisäyksestä.  
Hyvinvointilautakunta ei ottanut kantaa vastaehdotukseen vaan siirsi asian käsiteltäväksi seuraavaan kokoukseen.

Päätös Hyvinvointilautakunta hyväksyi kokouksessa esitetyn c-d kohteiden toteutuksen.  
Kalevi Lappalaisella oli vastaehdotus kaupunginhallituksen tekemästä lisäyksestä kohdassa b.  
Hyvinvointilautakunta ei ottanut kantaa vastaehdotukseen, koska asia käsitellään seuraavassa kokouksessa.

Pöytäkirjaan merkitään, että asiantuntijana kuultu kulttuurituottaja Päivi Karppi poistui kokouksesta klo 20.08 ennen päätöksentekoa.

---